ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2019     №  5

Об определении даты ежегодного отчета депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области перед населением о результатах своей деятельности за 2018 год.

Руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Определить дату ежегодного  отчета депутатов Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности за 2018 год  на  26 марта 2019  года.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник Марию Сергеевну
Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк